OCOSINGO
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL : 01/01/2021 AL 31/03/2021

NM
Fecha: 31/05/2021

Pag. 1de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

293,048,889.51
293,048,889.51

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

1,181,289,846.56
825,522,820.85
355,767,025.71
1,181,289,846.56
680,821,054.96
-306,261,590.40
507,574,865.49
406,132.94
2,761,835.60
295,987,547.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

OSE ALEJANDRO CONSTANTINO PERE
TESORERO

AUTORIZO

PEDRO GOMEZ MENA
PRESIDENTE INTERINO




