## **OCOSINGO**

## NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2021 AL 31/03/2021

Fecha:

31/05/2021

NM

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar Fianzas y Garantías Recibidas	293,048,889.51 293.048.889.51
,	

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	1,181,289,846.56
Ley de Ingresos por Ejecutar	825,522,820.85
Ley de Ingresos Recaudada	355,767,025.71
Presupuesto de Egresos Aprobado	1,181,289,846.56
Presupuesto de Egresos por Ejercer	680,821,054.96
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-306,261,590.40
Presupuesto de Egresos Comprometido	507,574,865.49
Presupuesto de Egresos Devengado	406,132.94
Presupuesto de Egresos Ejercido	2,761,835.60
Presupuesto de Egresos Pagado	295,987,547.97

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

OSE ALEJANDRO CONSTANTINO PERE **TESORERO** 

PEDRO GOMEZ MENA
PRESIDENTE INTERINO